新北市政府文化局

「101年至102年新北市協助影視拍攝與發展中心行銷組員」勞務採購案
工作說明書
1、 案名：新北市政府文化局「101年至102年新北市協助影視拍攝與發展中心行銷組員」勞務採購案
2、 履約期限：決標日次日起至102年5月31日止
3、 履約地點：由本局指定之。
4、 工作說明：「新北市協助影視拍攝與發展中心」(以下簡稱協拍中心)為市府為提升並推動新北市影視發展，提供更專業友善的拍片資源及環境，協助國內外影視工作者在新北市專業之拍攝，所成立的拍片最方便服務窗口。期待有整合行銷相關工作經驗、具媒體宣傳專長、對工作有熱情、願意接受挑戰人士參與。假日須配合協拍業務加班。
5、 契約價金及付款方式：

(一)契約價金：合計新台幣751,287元整，核實支付。102年所需經費如未獲議會審議通過或經部份刪減，得依政府採購法第64條規定辦理，不予執行102年契約。
(二)付款方式：契約期間，機關每月給付廠商固定薪資新台幣42,126元整(含勞退)，勞工保險費、全民健康保險之單位分擔金額，以投保職業公會實際投保金額計價，惟前項投保金額以不超過給付薪資為限。每月第一天收回上月差勤明細表、請假記錄、保險證明及領據，依行政程序送核後，撥付上月薪資至指定帳戶但若逢會計年度更迭，辦理預算保留得配合延後付款。
(三) 101年年終工作獎金為工作總月數除以12個月乘以1.5倍之工作薪資（15日前到職，當月以1個月計算），不包括在每月給付之價金中，惟需101年12月2日在職，並於撥付101年12月薪資時給付年終工作獎金。

(四) 廠商在契約期間，如有扣除價金之情事，機關得自應給付廠商之當月價金扣除應扣除之價金後始給付。
(五) 加班費上限為132,480元為核實支付(每月加班上限45小時，每月最高得支領11040元，並依勞基法計算，餘數以補休為之)。
(六) 出差交通費每名廠商24,000元為核實支付(每月上限2,000元，依據公務人員出差交通費標準核實報支)。
6、 工作內容
(1) 負責協拍案件新聞稿撰寫、媒體宣傳
(2) 行銷活動企劃與執行
(3) 中心網站與FACEBOOK社群經營與維護
(四) 協助協拍案件執行

(五) 本局相關業務辦理
(六) 其他臨時交辦事項
柒、資格評分標準：

(一) 新聞、影視傳播等相關科系畢業或曾有整合行銷相關工作經驗1年以上，曾實際參與媒體宣傳、公關活動等工作，能撰寫新聞稿並具網站維護能力，熟諳媒體環境、行銷美學，具宣傳操作實際經驗者。
(二)具備以下經歷或能力為佳：

1. 新聞、影視傳播等相關科系畢業者。
2. 具良好溝通協調、行政作業能力、吃苦耐勞者。
3. 需具電腦文書處理能力，熟悉Microsoft Word、Excel、Power Point等；需具網站維護能力。
4. 具備影視製作、企劃之經驗者佳。

8、 出勤規定：
(一)出勤：依規定打卡或簽到簽退。月休8日，輪班制，上班時間為早上8時30分至下午17時30分（12:00-13:00休息，周間上下班時間可彈性30分鐘，即8:30-9:00上班、17:30-18:00下班，每天基本工作時間為8小時），必要時須依工作配合加班。
(二)加班：每日加班時數以4小時為限(例假日為8小時)，但因業務需要經機關同意者不在此限。如需假日加班者應於前1日核備並依規定簽到退，每月加班時數最高限額45小時。加班費請領每月最高11,040元（加班費計算標準比照勞基法）；加班可以補休為之，限6個月內補休完畢。
9、 福利措施部分
(一) 假別：比照勞動基準法。
(二) 超過勞動基準法訂定之假別及天數，得依工作時數之價金扣減之，計算方式為1日為8小時，每小時價金為166元。
(三)保險：勞務費用已含勞、健保及勞退金，請自行投保勞、健保，並依所投保之職業公會作業規定，定期檢附所投勞、健保相關證明文件供本局查驗。
拾、企劃書審查格式及方式：
1、 企劃書應採中文直式橫書，並以A4格式印製，並加編頁碼裝訂成冊。

2、 企劃書內容：

1. 聯絡方式、學經歷等簡要履歷資料。
2. 學歷資格及證明文件。

（1） 身分證正、反面影本。

（2） 學歷證明影本。
（3） 語言證明。

（4） 男性請檢具役畢或免役證明。

（5） 其他與資格評分標準相關資料。
3. 個人自傳500字以上。

4. 影視相關製作經歷，可列舉參與各項影視活動及攝製成果。
5. 其他專業技能，如行銷執行、媒體公關等（自行視需要提供）。
6. 其他（自行視需要提供）。
拾壹、本案評審項目及權重配分
	評 選 項 目
	權重

	一、經歷及實績【70%】
	1.履歷及自傳
	70%

	2.整合行銷參與實績與工作經驗

	3.媒關宣傳與行銷執行能力

	二、面      試【30%】
	現場  ※現場面試及答詢
	30%

1、 本採購案以(評分轉)序位法評審及格廠商、入圍優勝廠商。

2、 總評分滿分為100分，廠商如有不合格之情形者，應予淘汰。總評分不合格之情形為「出席評分委員總評分平均值未達70分者」。

3、 當本採購案前3優者入圍廠商有2家以上廠商總序位相同者，以序位第1較多者為較優勝廠商，若仍相同，抽籤決定之。

拾貳、其他：履約期間，應負責完成本契約所訂工作內容與標準，暨受本局工作上之委任，其工作方法及差假勤惰管理應遵守本局之一切規定，如因工作不力或違背上述有關規定時，本局得隨時終止契約。
PAGE
2